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MiniBike Youngster-Cup                                                  KARTARENA Ypsilonka 1,016 Km
 

1. Zeittraining MiniBike Kl 1      14.04.2012  09:52
 

Training gestartet um 09:52:00  

ADAC Hessen-Thüringen MiniBike Youngster-Cup Cheb (CZ) 14.04.2012     Nach Rundenzeiten sortiert

Pos. Startnr. Name   schnellste Zeit Abstand zum 1.  Geschwindigkeit in Runde

1. 2 Friederike Antkowiak 1:05,454    55,880 km/h  13

2. 21 Tom-Luca Sütcü  1:07,561 2,107   54,138 km/h  8

3. 10 Elias Celik  1:08,436 2,982   53,446 km/h  12

4. 99 Noel Cosic  1:08,788 3,334   53,172 km/h  4

5. 18 Dennis Mocikat  1:09,281 3,827   52,794 km/h  3

6. 20 Michel Waxweiler 1:10,549 5,095   51,845 km/h  6

7. 22 Mattes Hösch  1:12,659 7,205   50,339 km/h  10

8. 11 Lucas Kaminski  1:12,871 7,417   50,193 km/h  1

MiniBike Youngster-Cup                                                  KARTARENA Ypsilonka 1,016 Km
 

2. Zeittraining MiniBike Kl 1      14.04.2012  10:28
 

Training gestartet um 10:28:13  

Pos. Startnr. Name   schnellste Zeit Abstand zum 1.  Geschwindigkeit in Runde

1. 2 Friederike Antkowiak 1:05,292    56,019 km/h  3

2. 99 Noel Cosic  1:07,011 1,719   54,582 km/h  4

3. 10 Elias Celik  1:08,617 3,325   53,305 km/h  7

4. 20 Michel Waxweiler 1:08,648 3,356   53,281 km/h  5

5. 21 Tom-Luca Sütcü  1:08,796 3,504   53,166 km/h  8

6. 18 Dennis Mocikat  1:09,489 4,197   52,636 km/h  5

7. 22 Mattes Hösch  1:12,352 7,060   50,553 km/h  6

8. 11 Lucas Kaminski  1:13,849 8,557   49,528 km/h  4

MiniBike Youngster-Cup                                                  KARTARENA Ypsilonka 1,016 Km
 

Startaufstellung MiniBike Kl 1      14.04.2012  13:32
 

Pos. Startnr. Name   schnellste Zeit im Qualifikationstraining

1. 2 Friederike Antkowiak 1:05,292 2

2. 99 Noel Cosic  1:07,011 2

3. 21 Tom-Luca Sütcü  1:07,561 1

4. 10 Elias Celik  1:08,436 1

5. 20 Michel Waxweiler 1:08,648 2

6. 18 Dennis Mocikat  1:09,281 1

7. 22 Mattes Hösch  1:12,352 2

8. 11 Lucas Kaminski  1:12,871 1


